PAGE

   [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.03.2015г.                                         №  94                               п. Новокадамово

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 28.12.2009г. № 69                                      «Об утверждении Положения                      о муниципальной службе в Артемовском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Артемовское сельское  поселение», Собрание депутатов Артемовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения                  от 28.12.2009г.  № 69 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Артемовском сельском поселении» следующие изменения:
1) пункт 3 части 2 статьи 13 изложить в следующей редакции:
 «3) единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается муниципальному служащему один раз в календарном году, материальная помощь – один раз в квартал.».
2) статью 13 дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«31) Муниципальному служащему за счет средств бюджета поселения в соответствии с нормативными правовыми актами Собрания депутатов Артемовского сельского поселения выплачивается компенсация на лечение - один раз в квартал.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2015 года.
Глава Артемовского
сельского поселения                                                                              Т.П. Топчий

PAGE